Протокол № 007-2014
Правления Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство  строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

г. Москва

                     «18» марта 2014 г.

Время проведения: с 10 часов 00 минут до 11 часов 00 минут

Место проведения: г. Москва, ул. Бабаевская, д. 6

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс»:

1. Дроздов Владимир Витальевич

2. Королев Павел Евгеньевич

3. Трамбовецкий Владимир Сергеевич

4. Калядин Юрий Владимирович

5. Разгон Леонид Аврамович

6. Баликоев Валерий Урусбиевич

7. Симоненко Александр Семенович
8. Яремич Юрий Фотиевич

Генеральный директор Партнерства Шилина Марина Владимировна.
Юрисконсульт экспертного отдела Правового управления Сазонова Наталья Николаевна.
Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. О выборе председателя заседания Правления Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс» (далее – Партнерство).

2. О выборе секретаря заседания Правления Партнерства.
3. О рассмотрении материалов Дисциплинарного комитета в отношении   ООО «Городское строительство».
4. О прекращении членства ООО «ПантейСтрой», ООО «РЭМ»,                     ЗАО «Электросервис», ООО «НАДЕЖНАЯ ИНЖЕНЕРНАЯ КОМПАНИЯ»,                 ЗАО «ТЕКОН-Инжиниринг», ООО «Компания СваяСпецСтрой».
Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу слушали Симоненко А.С.
Постановили:

Назначить председателем заседания Правления Дроздова Владимира Витальевича.

2. По второму вопросу слушали Калядина Ю.В.

Постановили:

Назначить секретарем заседания Правления юрисконсульта экспертного отдела Правового управления Сазонову Наталью Николаевну.

3. По третьему вопросу слушали Генерального директора Партнерства              Шилину М.В. по материалам Дисциплинарного комитета с информацией                                о непрохождении ежегодной плановой проверки ООО «Городское строительство» в нарушение внутренних документов Партнерства, а также о данных ЕГРЮЛ                о прекращении деятельности ООО «Городское строительство» в результате реорганизации в форме присоединения.
Постановили:

3.1. Отозвать допуск к работам, оказывающим влияние  на безопасность объектов капитального строительства ООО «Городское строительство»                           № 208.02-2011-7703735650-С-039 от 25 декабря 2012 года ко всем видам работ.

3.2. Исключить из членов Партнерства ООО «Городское строительство». Датой исключения считать 18 марта 2014 года.

4. По четвертому вопросу слушали Генерального директора Партнерства Шилину М.В. о поступивших 18 марта 2014 года заявлениях ООО «ПантейСтрой»,                 ООО «РЭМ», ЗАО «Электросервис», ООО «НАДЕЖНАЯ ИНЖЕНЕРНАЯ КОМПАНИЯ», ЗАО «ТЕКОН-Инжиниринг», ООО «Компания СваяСпецСтрой»           об исключении из членов Партнерства.
Постановили:
4.1. Исключить ООО «ПантейСтрой», ООО «РЭМ»,                                       ЗАО «Электросервис», ООО «НАДЕЖНАЯ ИНЖЕНЕРНАЯ КОМПАНИЯ»,              ЗАО «ТЕКОН-Инжиниринг», ООО «Компания СваяСпецСтрой» из членов Партнерства на основании заявлений. Датой исключения считать дату подачи заявлений 18 марта 2014 года.
По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления ________________________________ /Дроздов В.В./

Партнерства

Секретарь заседания Правления _________________________ /Сазонова Н.Н./

Партнерств